
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

RAMA

jednoduché ovládání  na 
principu slaňovacího kýblu

nejlépa funguje s karabinami 
BORA a OXY

Intuitivní jisticí prostředek se zvýšeným brzdným účinkem určený pro jištění 
při sportovním lezení a lezení jednodélkových cest.

34 % nerezová ocel
52 % slitina hliníku

14 % umělá hmota

EN 15151-2, typ 2

Geometrie spolehlivě blokuje 
lano s běžnými typy karabin, 
funguje nejlépe s karabinami 
BORA a OXY.

Promyšlená konstrukce zaruču-
je snadné a rychlé popouštění 
lana.

Pro jednoduchá lana o průměru 
8,7–11 mm.

Třecí segmenty z nerez oceli pro 
delší životnost výrobku.

Ergonomický nos  zaj išťu je 
pevný a pohodlný úchop a 
umožňuje plynulé a bezpečné 
spouštění.

jednoduché
lano

1
8,7–11 mm 84 g unikátní

číslování
záruka

3
ROKY

№

XXXX – unikátní sériové číslo
CCCCC – kód produktu
MMYY – měsíc/rok výroby

68
 m

m

108 mm

Verze: 11/2024K0043OX00 – oranžová; K0043SX00 – šedá



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

DALŠÍ POHLEDY

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

čtěte
návod

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

chraňte před
solí

čištění sušení

30 °C 50 °C

POZNÁMKY

BARVY

HMOTNOST

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

BORA GP
šroubovací

K0107

OXY
šroubovací

K0122

64 g 74 g

3/4 pohled pohled zboku – šedá varianta 3/4 pohled – šedá varianta

šedá; černá zlatá; černá

Verze: 11/2024K0043OX00 – oranžová; K0043SX00 – šedá


	Stránka 1
	Stránka 2

